
Titel Vorname Nachname Mailadresse Adresse Telefonnummer

Dr. Christine Arhant ch.arhant@gmail.com Gwörth 2, 3072 Kasten bei Böheimkirchen 0664 / 22 084 45
Mag. Pia Ana Bittermann piabittermann@gmx.at Siedlerstraße 17/2, 4400 Steyr 0699 / 11838429

Bettina Bombosch Tierarztpraxis.Bombosch@Easy-Dogs.net Bergblick 2, 4592 Leonstein 0677 / 64832013
Mag. Isabel Brand isabel.brand@hotmail.com Waldrandstr.18, 4400 Steyr 0676 / 6410207

Mag. Simone Bruckner
simone.bruckner94@gmail.com
ordination@tierklinikdobersberg.at

Am Szapary Park 1a, 3843 Dobersberg 0284 / 32800

Dr. Rita Dirschlmayer rita@dirschlmayer.eu Wiesenberg 11, 4742 Pram 07736 / 6756

Dipl. Tzt. Ursula Eybel
ursula.eybel@good-dog.at
verhaltenstherapie@good-dog.at

Hauptstraße 41, 2412 Wolfsthal 0664 / 5045044

Mag. Brit Fanta b.fanta@gmx.at Forsterstraße 2, 4541 Adlwang 0664 / 6376734
Mag. Karin Haller karin.haller@drei.at Neubruchstraße 20, 4060 Leonding 0660/6490037
Mag. Tanja Haninger tanja.haninger@gmx.de Liechtensteinerstraße 110/5, 1090 Wien 0664 / 1444352
Mag. Andrea Irina Joch irina.joch@gmail.com Gartenstadtstraße 99/1, 8010 Graz 0650 / 6054902
Dipl. Tzt. Bettina Kladensky b.kladensky@gmx.at Salzburgerstraße 32, 5204 Strasswalchen 0699 / 17170135

Sandra Kaiser-Wilde s.wilde@gmx.at Schnaidt 24, 5242 St. Johann am Walde 0676 / 7920809
Dr. Sylvia Kuzmits ordination@tierx.at Gewerbepark 3, 7311 Neckenmarkt 02610 / 42887
Dr. Astrid Mayr astrid.mayr@hautambulanz.com Mannheimstrasse 11, 40740 Linz 0732 / 757444
Dr. Dagmar Pieler Dagmar.Pieler@bgld.gv.at Gewerbepark 3, 7311 Neckenmarkt 02610 / 42887
Mag. Eva Rechberger office@tierarzt-rechberger.at Pulvermühlstraße 39, 4040 Linz 0732 / 757252
Dr. Stefan Reischl stefan.reischl@chello.at Gentzgasse 72, 180 Wien 0147 / 80707
Dr. Ulrike Schicho ordination@ulrikeschicho.at Goldschlagstraße 121, 1150 Wien 01 9827196
Dr. Erik Schmid vetschmid@gmail.com Am Hof 6, 6840 Götzis 0660 / 2014669
Dr. Johanna Schoder johanna.schoder@aon.at Dr. Starzengruber Straße 26, 4540 Bad Hall 07258 / 5777
Dipl. Tzt. Sabine Schroll vet@schroll.at Hohensteinstraße 24/3, 3500 Krem 0650 / 9686236
Mag. Catharina Schuh catharina.schuh@gmx.at Gauderndorf 27, 3730 Eggenburg 0664 / 6319433
Dr. Birgit Seitlinger office@kleintierpraxis-alkoven.com Weidach 4, 4072 Alkoven 07274 / 20376
Dr. Karin Sonnberger office@familientier.at Kirchdorfer Straße 7, 4642 Sattledt 07244 / 8924
Dr. Michael Sorgo tieraerzte@sorgo.cc Alte Bundesstraße 77, 5500 Bischofshofen 06462 / 2977
Dr. Stefan Franz Steinhauser vet_steinhauser@yahoo.com Hauptstraße 38,5202 Neumarkta.W 06216 / 4907
Dipl. Tzt. Christina Thomas christina.thomas@hotmail.com Seeblickstraße 49b, 9580 Drobollach 0664 / 2508127
Dipl. Tzt. Barbara Wallner wallner@tierklinik-wallner.at Ghegaststrasse 49, 8720 Knittelfeld 03512 / 83259
Mag. Gerlinde Wiesenhofer office@govet.at Weidenweg 329, 2724 Hohe-Wand/Maiersdorf 0676 / 3711006

Mag. Daniela Wöckinger tapst@gmx.net Im Reith 38, 4221 Steyregg
0732 / 640499
0664 / 1305371

Dr. Rita Dirschlmayer rita@dirschlmayer.eu Wiesenberg 11, 4742 Pram 07736 / 6756


